
A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº.
256/2020, PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 093/2020, PREGÃO PRESENCIAL Nº. 059/2020. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE MAQUINAS COPIADORAS E IMPRESSORAS, EM REGIME DE
COMODATO, INCLUSO OS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COM REPOSIÇÃO DE
TODAS AS PEÇAS E SUPRIMENTOS NECESSÁRIOS, EM ATENDIMENTO A TODAS AS SECRETARIAS DO
MUNICÍPIO DE SÃO GOTARDO/MG. CONTRATADA: GOVPRINT SOLUÇÕES GRÁFICAS E EDITORA EIRELI,
COM O VALOR GLOBAL DE R$ 593.320,00 (QUINHENTOS E NOVENTA E TRÊS MIL E TREZENTOS E
VINTE REAIS). DATA DA ASSINATURA: 01/09/2020. VIGÊNCIA: 01/09/2020 A 01/09/2021.
PREFEITO: SEIJI EDUARDO SEKITA.
Publicado em: 02/09/2020

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org

